办公功能用房维修改造项目更正公告 (招标编号: JSDY-2024G022)

一、内容:

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: JSDY-2024G022

原公告的采购项目名称:办公功能用房维修改造项目

首次公告日期: 2024年12月31日

二、更正信息

更正事项: 招标公告

更正内容:

第一章 招标公告

- 1、递交响应文件时间、地点
- (1) 时间: 2025年01月24日14点00分-14点30分(北京时间)
- (2) 地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。
- 2、开启
- (1) 时间: 2025年01月24日14点30分(北京时间)
- (2) 地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。

第二章 投标人须知

14 投标文件递交 投标开始时间: 2025年01月24日14:00(北京时间)。

投标截止时间及开标时间: 2025年01月24日14:30(北京时间)。

地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。

16 开标时间、地点 时间: 2025年01月24日14:30(北京时间)。

地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。

现更正为:

第一章 招标公告

- 1、递交响应文件时间、地点
- (1) 时间: 2025年02月20日14点00分-14点30分(北京时间)
- (2) 地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。
- 2、开启
- (1) 时间: 2025年02月20日14点30分(北京时间)
- (2) 地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。

第二章 投标人须知

14 投标文件递交 投标开始时间: 2025年02月20日14:00(北京时间)。

投标截止时间及开标时间: 2025年02月20日14:30(北京时间)。

地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。

16 开标时间、地点 时间: 2025年02月20日14:30(北京时间)。

地点:南京市鼓楼区江东北路95号3楼会议室。

三、其他补充事宜

无

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 江苏省数字文化和智慧旅游发展中心

地 址: 南京市秦淮区中山南路89号

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏大友招标代理咨询有限公司

地 址: 南京市鼓楼区江东北路95号3楼

联 系 人: 顾工、周工

电 话: 025-69576340

电 子 邮 件: jsdayou2015@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **郑洁** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)